

Årsredovisning

för

Din Plastikkirurg i Umeå AB

556733-3413

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Bertheim, Styrelseledamot

2023-03-16

Styrelsen för Din Plastikkirurg i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom plastikkirurgi samt därmed förenlig verksamhet genom såväl egen praktik som konsultuppdrag.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Corona-pandemin har det inte varit möjligt att ha kliniken i Sverige öppen som planerat, därav kommer större delen av intäkterna från konsultverksamheten i Norge.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 313	2 010	2 055	2 645
Resultat efter finansiella poster	114	636	875	1 020
Soliditet (%)	29	31	27	34

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	809 568	372 817	1 282 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-255 000		-255 000
Balanseras i ny räkning		372 817	-372 817	0
Årets resultat			479 506	479 506
Belopp vid årets utgång	100 000	927 385	479 506	1 506 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	927 385
årets vinst	479 506
	1 406 891

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	340 000
i ny räkning överföres	1 066 891
	1 406 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 313 330	2 009 987
Övriga rörelseintäkter		135 298	-71 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 448 628	1 938 882
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-524 967	-410 452
Personalkostnader	2	-582 232	-666 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 442	-147 795
Övriga rörelsekostnader		0	-22
Summa rörelsekostnader		-1 247 641	-1 224 830
Rörelseresultat		200 987	714 052
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 156	-77 756
Summa finansiella poster		-87 156	-77 756
Resultat efter finansiella poster		113 831	636 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-160 000
Resultat före skatt		613 831	476 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 325	-103 479
Årets resultat		479 506	372 817

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	6 320 325	6 460 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 320 325	6 460 767

Summa anläggningstillgångar

6 320 325 6 460 767

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		132 793	0
Övriga fordringar		104 618	21 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 232	168 331
Summa kortfristiga fordringar		242 643	189 539

Kassa och bank

Kassa och bank		757 838	745 431
Summa kassa och bank		757 838	745 431
Summa omsättningstillgångar		1 000 481	934 970

SUMMA TILLGÅNGAR

7 320 806 7 395 737

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		927 385	809 568
Årets resultat		479 506	372 817
Summa fritt eget kapital		1 406 891	1 182 385
Summa eget kapital		1 506 891	1 282 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		795 000	1 295 000
Summa obeskattade reserver		795 000	1 295 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 662 240	4 178 240
Summa långfristiga skulder		4 662 240	4 178 240
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 000	216 000
Leverantörsskulder		55 538	13 850
Skatteskulder		8 874	17 984
Övriga skulder		28 697	265 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 566	126 776
Summa kortfristiga skulder		356 675	640 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 320 806	7 395 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och inventarier	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 315 165	8 315 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 315 165	8 315 165
Ingående avskrivningar	-1 854 398	-1 713 956
Årets avskrivningar	-140 442	-140 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 994 840	-1 854 398
Utgående redovisat värde	6 320 325	6 460 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	841 814	841 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	841 814	841 814
Ingående avskrivningar	-841 814	-834 461
Årets avskrivningar		-7 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-841 814	-841 814
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 798 240	3 314 240
	3 798 240	3 314 240

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 150 000	1 150 000
Fastighetsinteckning	5 800 000	5 800 000
	6 950 000	6 950 000

Umeå 2023-02-27

Ulf Bertheim
Ulf Bertheim

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Åsa Dahlgren
Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
